
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 189440-2015 z dnia 2015-07-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sobolew 

1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja drogi gminnej Nr 131111W Kownacica - Chotynia, na długości 75 m. 2. Przedmiot 

zamówienia obejmuje: 2.1 nawierzchnię a) mechaniczne czyszczenie nawierzchni ulepszonej - 337,5 m2 b) wyrównanie... 

Termin składania ofert: 2015-08-10  

Sobolew: Modernizacja drogi gminnej nr 131111W Kownacica-Chotynia, na długości 
75 m 

Numer ogłoszenia: 227318 - 2015; data zamieszczenia: 02.09.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 

189440 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sobolew, Rynek 1, 08-460 Sobolew, woj. mazowieckie, tel. 025 6825023, faks 025 6832736. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja drogi gminnej nr 131111W Kownacica-Chotynia, na 

długości 75 m. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja drogi gminnej Nr 131111W 

Kownacica - Chotynia, na długości 75 m. 2. Przedmiot zamówienia obejmuje: 2.1 nawierzchnię a) mechaniczne czyszczenie 

nawierzchni ulepszonej - 337,5 m2 b) wyrównanie istniejącej podbudowy kruszywem łamanym stabilizowanym mechanicznie, 

przy grubość warstwy po zagęszczeniu do 10 cm - 5 m3 c) skropienie nawierzchni drogowych emulsją asfaltową - 337,5 m2 d) 

warstwa wiążąca nawierzchni wykonana z betonu asfaltowego wg PN-EN, KR-2, grubość warstwy po zagęszczeniu 3 cm - 

337,5 m2 e) warstwa ścieralna nawierzchni wykonana z betonu asfaltowego wg PN-EN, KR-2, grubość warstwy po 

zagęszczeniu 3 cm - 337,5 m2 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w przedmiarach robót (załącznik nr 

10 do SIWZ),.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

Page 1 of 2

2015-09-02http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=227318&rok=2015-09-02



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.08.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Lubartów S.A., ul. Krańcowa 7, 21-100 Lubartów, kraj/woj. lubelskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20688,35 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 12507,56 

Oferta z najniższą ceną: 12507,56 / Oferta z najwyższą ceną: 23056,35 

Waluta: PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2015-09-02http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=227318&rok=2015-09-02


